
UCHWAŁA Nr XIV/108/2004 
Rady Gminy w Inowłodzu 
z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

 
 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr XIII/94/2004 Rady Gminy  
                   w Inowłodzu z dnia 26 lutego 2004 r.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 51 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 18 poz. 74 tekst jednolity z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,  
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806/ oraz ustawy  
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 1014 tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148  
z 2003 r./ Rada Gminy uchwala co następuje:  
 
§ 1. Zmniejsza się wydatki: 
        851-85195-4300              10 000,- 
             
§ 2. Zwiększa się wydatki: 
        758-75818-4810              10 000,- 
 
§ 3. Zmiany w planie wydatków określa zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
 1 stycznia 2004 roku i podlega ogłoszeniu w Dz. U. Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

    Przewodniczący 
       Rady Gminy 
 
mgr Tadeusz Cisowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XIV/108/2004 
Rady Gminy w Inowłodzu  
z dnia 19 kwietnia 2004 r. 

 

WYDATKI 
 

/Nazwa zadania/ - rozdział i § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

851-85195-4300 
 

 758-75818-4810 

 
 

10 000 

10 000 
 
 

 

5 000 
 

60 000 

RAZEM 10 000 10 000  
Ogółem (saldo zwiększeń, 
zmniejszeń) 

X X 8 908 429 

 


